
 
 
 
                     

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 
Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 
e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Prot.n. 6272/A34                                                                                                                  Brolo, 27/10/2015 
 

 
 

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Palermo 
All'Ufficio Ambito Territoriale di Messina  

Al personale Docente ed Ata 
Alle Famiglie 

di tutte le sedi  dell’Istituto Comprensivo di Brolo 
Al Dsga  

All'albo online e al sito Web 
 
OGGETTO: Chiusura uffici amministrativi - a.s. 2015/16 
  
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il calendario scolastico regionale 2015/2016; 
VISTA la delibera n.127 del Consiglio di Istituto del 21 SETTEMBRE 2015, relativa alla chiusura 
degli Uffici di segreteria in alcuni giorni prefestivi/interfestivi in assenza di  attività didattiche; 
CONSIDERATA l'articolazione settimanale dell'orario di funzionamento degli Uffici 
Amministrativi e del minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 
 

DISPONE 
 
La chiusura degli Uffici Amministrativi nelle seguenti giornate: 
- Lunedì 2 novembre 2015 
- Giovedì 24 dicembre 2015 
- Giovedi 31 dicembre 2015 
 
Si precisa che le suddette giornate saranno recuperate dal personale ATA con ore aggiuntive 
prestate durante il periodo delle attività didattiche e/o ore eccedenti già prestate, oppure ferie o 
festività soppresse. 

 
 

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             F.to (Prof.ssa Maria RICCIARDELLO) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:MEIC83900A@istruzione.it
mailto:MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT

